

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Súťažné podklady - zadanie stavby s VV

Stavba: KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

JKSO:
Miesto: Marcelová

KS:
Dátum: 7.4.2022

Objednávateľ:
Obec Marcelová, Námestie Slobody 1199, Marcelová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: 36866903
IČ DPH: SK2022970774

Projektant:
KUBING s.r.o. Hadovce 171, 94501 Komárno

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. J. Pintérová, K. Šinská

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	72 870,83
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	72 870,83	14 574,17

Cena s DPH	v	EUR	87 445,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AMAZON s.r.o.
Madáchova 17, 943 60 Nána
IČO: 36 866 903, IČ DPH: SK2022970774
OR OS Hnúta, oddiel: Sro, v.č.: 25732/H



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Súťažné podklady - zadanie stavby s VV

Stavba: KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Miesto: Marcelová

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ: Obec Marcelová, Námestie Slobody 1199, Marcelová

Projektant: KUBING s.r.o.Hadovce
171,94501Komárno

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.J.Pintérová, K.Šinská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		72 870,83	87 445,00
1	SO 01 Hroble-kopky	6 692,29	8 030,75
2	SO 02 Spevnené plochy	60 267,52	72 321,02
3	SO 03 Vstupná brána, bránička, oplatenie	5 911,02	7 093,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

1 - SO 01 Hroble-kopky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

36866903

IČ DPH:

SK2022970774

Projektant:

KUBING s.r.o., Hadovce č. 171, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová, K.Šinská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 692,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	6 692,29	20,00%	1 338,46

Cena s DPH

v EUR

8 030,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AMAZON s.r.o.
Madáchova 17, 943 60 Nána
IČO: 36 866 903, IČ DPH: SK2022970774
OR OS Nitro, odd: Sro, vč: 25939/A



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

1 - SO 01 Hroble-kopky

Miesto:

Dátum:

07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 692,29

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 692,29

1 - ZEMNE PRÁCE

1 800,64

2 - ZÁKLADY

46,65

5 - KOMUNIKÁCIE

3 840,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 004,50

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

1 - SO 01 Hroble-kopky

Miesto:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 692,29

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 692,29

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 800,64

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	37,500	5,00	187,50
2	K	12220-1109	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 - 30%	m3	11,250	0,90	10,13
3	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 - použiť na vytvorenie nerovností pozemku	m3	37,500	1,60	60,00
4	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	37,500	7,50	281,25
5	K	17110-1103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	37,500	3,00	112,50
6	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	37,500	0,90	33,75
7	K	17520-3101	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m2	272,000	1,50	408,00
8	M	693 665120	Geotextília polypropylénová PP 300g/m2	m2	326,400	0,90	293,76
9	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	150,000	0,30	45,00
10	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	77,500	0,50	38,75
11	K	18130-1101	Rozprestretie zeminy hr. do 10 cm (zemina z odkopávok)	m2	150,000	1,30	195,00
12	K	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	150,000	0,90	135,00

D 2 ZÁKLADY

46,65

13	K	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	155,500	0,30	46,65
----	---	------------	--	----	---------	------	-------

D 5 KOMUNIKÁCIE

3 840,50

14	K	56487-1111	Podklad zo štrkodrté fr. 16-32mm hr. 250 mm	m2	77,500	9,00	697,50
15	K	56713-1326	Príplatek za povrchovú úpravu betónu	m2	77,500	8,00	620,00
16	K	56714-1325	Kryt z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 250 mm	m2	77,500	29,00	2 247,50
17	K	56714-1327	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	29,000	7,00	203,00
18	K	56714-1328	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	29,000	2,50	72,50

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 004,50

19	K	91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m	t	0,502	1 150,00	577,30
20	K	91972-1211	Dilatačné škáry	m	23,250	7,00	162,75
21	K	91972-6110	Dilat. škáry rezanie krytu	m	23,250	7,00	162,75
22	K	99822-4111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	84,753	1,20	101,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVIŠKO MARCELOVÁ

Objekt:

2 - SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

36866903

IČ DPH:

SK2022970774

Projektant:

KUBING s.r.o., Hadovce č. 171, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová, K.Šinská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 267,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 267,52	20,00%	12 053,50

Cena s DPH

v EUR

72 321,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AMAZON s.r.o.
Madáchova 17, 943 60 Nána
IČO: 36 866 903, IČ DPH: SK2022970774
OR OS Nitro, odd: Sro, vks: 25939/A



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

2 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 267,52

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

60 267,52

1 - ZEMNE PRÁCE

2 785,58

2 - ZÁKLADY

514,50

5 - KOMUNIKÁCIE

41 722,07

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15 245,37

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

2 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 267,52

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

60 267,52

D 1

ZEMNE PRÁCE

2 785,58

1	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	129,000	5,00	645,00
2	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 - 30%	m3	38,700	0,90	34,83
3	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 - použiť na vytovnanie nerovností pozemku	m3	129,000	1,60	206,40
4	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	129,000	7,50	967,50
5	K	17110-1103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	129,000	3,00	387,00
6	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	129,000	0,90	116,10
7	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	857,500	0,50	428,75

D 2

ZÁKLADY

514,50

8	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	1 715,000	0,30	514,50
---	---	------------	--	----	-----------	------	--------

D 5

KOMUNIKÁCIE

41 722,07

9	K	56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm	m2	857,500	8,00	6 860,00
10	K	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 16-32mm hr. 200 mm	m2	857,500	7,50	6 431,25
11	K	56713-1323	Kryt betónový z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 180 mm	m2	857,500	24,51	21 017,33
12	K	56713-1326	Príplatok za povrchovú úpravu betónu	m2	857,500	8,30	7 117,25
13	K	56714-1327	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	28,000	7,90	221,20
14	K	56714-1328	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	28,000	2,68	75,04

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15 245,37

15	K	91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m	t	5,557	1 190,00	6 612,83
16	K	91972-1211	Dilatačné škáry	m	520,000	6,90	3 588,00
17	K	91972-6110	Dilatačné škáry rezanie krytu	m	520,000	7,10	3 692,00
18	K	99822-4111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	1 040,418	1,30	1 352,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

3 - SO 03 Vstupná brána, bránička, oplotenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

36866903

IČ DPH:

SK2022970774

Projektant:

KUBING s.r.o., Hadovce č. 171, Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová, K.Šinská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 911,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 911,02	20,00%	1 182,20

Cena s DPH

v EUR

7 093,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AMAZON S.R.O.
Madáchova 17, 943 60 Nána
IČO: 36 866 903, IČ DPH: SK2022970774
OR OS Nana, odd: Sro, vlož: 25732/H



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

3 - SO 03 Vstupná brána, bránička, oplotenie

Miesto:

Dátum:

07.04.2022

Objednávateľ:

Obec Marcelová

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 911,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

787,28

1 - ZEMNE PRÁCE

94,46

2 - ZÁKLADY

217,80

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

433,02

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

42,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 123,74

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 964,14

783 - Nátery

159,60

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTOVISKO MARCELOVÁ

Objekt:

3 - SO 03 Vstupná brána, bránička, oplotenie

Miesto:

Dátum: 07.04.2022

Objednávateľ: Obec Marcelová

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Spracovateľ: Ing.J.Pintérová,
K.Šinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 911,02

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

787,28

D	1	ZEMNE PRÁCE
---	---	-------------

94,46

1	K	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	2,200	31,80	69,96
2	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m - 50%	m3	1,100	3,11	3,42
3	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (použiť na vyrovnanie terénu)	m3	2,200	1,48	3,26
4	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,200	7,10	15,62
5	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	2,200	1,00	2,20

D 2 ZÁKLADY

217,80

6	K	27531-1114	Základové pátky z betónu prostého tr. C 12/15, cement portlandský	m3	2,200	99,00	217,80
---	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

433,02

7	K	33817-1121	Osadzovanie stĺpov plotových oceľových do 2,6 m	kus	3,000	9,55	28,65
8	M	141 308650	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 8,0 mm	m	8,700	27,10	235,77
9	K	34894-1110	Montáž betónového oplotenia bariérového výšky 2m, vrátane stĺpikov H	m	2,000	36,10	72,20
10	M	592 3A0100	Dodávka oplotenia betónového výšky 2000mm, vrátane stĺpikov H	m	2,000	48,20	96,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

42,00

11	K	99801-1001	Presun hmôt do 6 m	t	5,600	7,50	42,00
----	---	------------	--------------------	---	-------	------	-------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 123,74

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 964,14

12	K	76792-0111	Montáž bránky 1-kridl., 1000x2000mm	kus	1,000	195,00	195,00
13	M	553 463230	<i>Dodávka bránky 1-kridl., ocelevej 1000x2000mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>658,00</i>	<i>658,00</i>
14	K	76792-0250	Montáž brány 2-kridl., ocelevej 4400x2000mm	kus	1,000	412,00	412,00
15	M	553 463550	<i>Dodávka brány 2-kridl., ocelevej 4400x2000mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 689,00</i>	<i>3 689,00</i>
16	K	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,260	39,00	10,14

D	783	Nátery
---	-----	--------

159,60

17	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplňk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	22,800	4,90	111,72
18	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplňk. konštr. syntet. základné	m2	22,800	2,10	47,88